2
[image: ]
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.05.2023

	№
	220-П

	г. Киров

Об утверждении Порядка внесения изменений в лицензии на пользование участками недр местного значения на территории Кировской области, о признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области и о внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 11.09.2015 № 59/574 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок внесения изменений в лицензии на пользование участками недр местного значения на территории Кировской области согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
2.1. От 19.03.2013 № 200/137 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению государственной услуги по внесению изменений в лицензии на пользование участками недр местного значения на территории Кировской области».
2.2. От 13.08.2013 № 222/490 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 19.03.2013 № 200/137».
2.3. От 19.05.2015 № 39/261 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 19.03.2013 № 200/137».
2.4. От 05.04.2019 № 173-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 19.03.2013 № 200/137».

2.5. От 16.12.2019 № 660-П «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 19.03.2013 № 200/137».
3. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 11.09.2015 № 59/574 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив из него пункт 10.
4. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
image1.png
o §
Fe e